CONTENTS

K.3.1, front: // clausuris aures, quibus ceram parum est obdere, firmiore spissamento opus est quam in sociis usum ... fama non faciet nec ostentatio tui et nominis demissa noticia. Nemo nouit deum multi // [Ep. 31]. K.3.1, back: // lucet. Patricius socrate non fuit. Cleantes aquam traxit et rigando orto locauit manus. Platonem non accepit nobilem philosophia sed fecit ... ipsa illos velocitas implicat Vale. [Ep. 44]. Librorum istic inopiam

esse quereris, non refert quam multos, sed quam bonos habeas ... et ambiguum significationem verbis illigamus ac deinde dissoluimus, tantum nobis vacat. Iam viuere // [Ep. 45]. K.3.2, front: // et in priuato circulantur; sed eos qui vitam docent, qui cum dixerint quid faciendum sit ... si modo non institorem sed antistitem nacta [*sic*] est. [Ep. 52.] 54. Quid non potest persuaderi cui persuasum est non nauigare? Solui mari languido. Erat sine dubio celum graue sordidis nubibus ... usque puteolos surripi posse, quamuis // [Ep. 53]. K.3.2, back: // eo inquit proposito in asiam ueni ut non id acciperem quod dedissetis ... qui miserat, respuit. Vale. [Ep. 53.] 55. Longum mihi comitatum dederat mala ualitudo, repente me inuasit ... Quomodo uolet dum modo non ex animo suspirem // [Ep. 54].

Portions, more or less complete, of epp. 31, 44, 45, 52–4, etc. Typically the fragments preserve much of both columns on one folio but only part of one from the conjoint folio; it is the contents of the better preserved half of the sheets that are outlined above. The main face at the front of K.3.2 immediately preceded that in the rear of the same volume. Each